
ZARZĄDZENIE NR 95/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) oraz 
Zarządzenia Nr 64/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 stycznia 2019r. w sprawie podziału rezerw 
w planie wydatków gminy Słubice na 2019r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie nr 65/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 stycznia 2019 r.  

 sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

2. Uchyla się Zarządzenie nr 66/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 stycznia 2019 r. sprawie 

zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

§ 2. W Zarządzeniu nr 49/2019 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2019:

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 4073000E-5532-42D4-8652-21BC6165EEE3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 95/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 287 000,00 1 887 000,00 1 887 000,00 0,00 1 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270 600,00 1 870 600,00 1 870 600,00 0,00 1 870 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 215 000,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 1 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 198 600,00 1 798 600,00 1 798 600,00 0,00 1 798 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 092 067,00 30 671 067,00 23 747 996,00 8 357 477,40 15 390 518,60 4 537 091,00 437 620,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 24 421 000,00 24 421 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 075 667,00 30 654 667,00 23 731 596,00 8 357 477,40 15 374 118,60 4 537 091,00 437 620,00 1 448 360,00 0,00 500 000,00 24 421 000,00 24 421 000,00 7 360 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 493 933,00 493 933,00 91 024,00 82 341,60 8 682,40 402 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 933,00 493 933,00 91 024,00 82 341,60 8 682,40 402 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4073000E-5532-42D4-8652-21BC6165EEE3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 95/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 138 240,00 4 138 240,00 4 132 940,00 3 374 751,00 758 189,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 154 640,00 4 154 640,00 4 149 340,00 3 391 151,00 758 189,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 431 453,00 431 453,00 429 953,00 193 610,00 236 343,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 853,00 447 853,00 446 353,00 210 010,00 236 343,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 253 000,00 4 253 000,00 4 247 700,00 3 481 251,00 766 449,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 269 400,00 4 269 400,00 4 264 100,00 3 497 651,00 766 449,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 4073000E-5532-42D4-8652-21BC6165EEE3. Przyjęty Strona 1




